Mậu Thân 1968, Năm Thân.

Viết về một mùa Xuân đầy nước mắt và khổ đau....

Tina Hong, K19/1

Tuổi thân con khi ăn bần,
Nó nhảy quay quần,
Đáng lý phải năm vui,
Nhưng không, ai nấy hời ơi,
Vui xuân chưa thấu,
Máu rơi ngập đường,
Nghách, ngõ nào cũng
nhuộm cảnh tang thương,

*Cộng nô tàn ác,
gieo tai ương cho dân lành.